
 
 

 
 
 
 
 

CENTAR ZA RESTRUKTURIRANJE I PRODAJU 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

ZA NABAVU USLUGA SISTEMATSKOG 

PREGLEDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 KLASA: 406-02/23-02/12  

 URBROJ: 360-05-01-02/07-2023-2 

 

 Ev. br. nabave: 31/2023/JEDNN 

 
 
 
 
 

 Zagreb, ožujak 2023. godine 

 



CERP – Ev. br. nabave: 31/2023/JEDNN    Upute za dostavu ponuda 

  

1/8 
 

1. OPĆI PODACI 

1.1.  NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA 

CENTAR ZA RESTRUKTURIRANJE I PRODAJU 
Ivana Lučića 6, 10000 Zagreb 
OIB: 38083028711 
telefon: 01/ 6346 111 
internetske stranice: www.cerp.hr 
 
1.2. ADRESA I MJESTO KONTAKTA 

CENTAR ZA RESTRUKTURIRANJE I PRODAJU  
Ivana Lučića 6, 10000 Zagreb 
telefon: 01/ 6346 281, fax: 01/ 6346 476 
e-mail: info.nabava@cerp.hr  
 
1.3.  EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 

31/2023/JEDNN 
 
1.4. POPIS GOSPODARSKIH SUBJEKATA S KOJIMA JE NARUČITELJ U SUKOBU 

INTERESA 

Popis gospodarskih subjekata s kojima je Centar za restrukturiranje i prodaju, kao Naručitelj 
roba, usluga i radova (dalje u tekstu: Naručitelj), na temelju članaka 76. – 80. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i 114/22 - dalje u tekstu: ZJN) u sukobu interesa te s 
njima ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi: 

1. RADNIK građevinarstvo i građevinska industrija d.d., OIB: 21846792292, Ulica kralja 
Tomislava 45, 48260 Križevci 

2. PROJEKT POVILE d.o.o., OIB: 77821164408, Franje Butkovića 18, Povile, 51250 Novi 
Vinodolski 

3. Calla Logistics d.o.o., OIB: 54415022181, Industrijska 5, 10437 Novaki 
4. Touring INT. Szolgaltato Korlatolk Felelossegu Tarsasag, 6721 Szeged, Szilagyi utca 

2.2 em. 214, Mađarska 
5. Obrt za ugostiteljstvo LUCIJA, vl. Srećko Butković, MBO: 90931947, Franje Butkovića 

18, Povile, 51250 Novi Vinodolski 
6. FIMAR d.o.o., OIB: 55546015929, A. Stepinca 16, Split 
7. PRIMORAC I PARTNERI d.o.o., OIB: 75600937682, Ulica Dragutina Domjanića 25, 

Zagreb 
8. BORUT d.o.o., OIB: 15902761794, Ulica grada Vukovara 238, Zagreb 
9. BLATO 1902 d.d. za poljoprivrednu proizvodnju, preradu i promet, putnička agencija, 

OIB: 19388962847, Trg dr. Franje Tuđmana 2, Blato. 
 

Gore navedeni gospodarski subjekti ne mogu biti u svojstvu ponuditelja, člana zajednice 
ponuditelja i podugovaratelja.  
 
1.5. VRSTA POSTUPKA NABAVE 

Postupak jednostavne nabave. 

Ovaj postupak provodi se u skladu s člankom 12. stavkom 1. točkom 1.a ZJN i člankom 3. 
stavkom 1. točkom 2. Pravilnika o jednostavnoj i javnoj nabavi, KLASA: 406-05/23-01/1, 
URBROJ: 360-05-02/01-2023-2, od 11. siječnja 2023. godine objavljenom na internetskim 
stranicama Naručitelja te u skladu s Odlukom o pokretanju postupka nabave usluga 
sistematskog pregleda, KLASA: 406-02/23-02/12, URBROJ: 360-05-01-02/07-2023-1, od 23. 
ožujka 2023. godine. 
 

https://www.google.com/search?rlz=1C1GGRV_enHR751HR751&q=bestovje+10437&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLWT9c3LEkzN7EsK3rEaMYt8PLHPWEp3UlrTl5jVOfiCs7IL3fNK8ksqRSS5GKDsvileLmQ9fEsYuVLSi0uyS_LSlUwNDAxNgcAz1lW3VkAAAA


CERP – Ev. br. nabave: 31/2023/JEDNN    Upute za dostavu ponuda 

  

2/8 
 

Poziv na dostavu ponuda objavljen je na internetskim stranicama Naručitelja. Naručitelj ne vodi 
evidenciju o gospodarskim subjektima koji Poziv preuzimaju na njegovim internetskim 
stranicama te isti pri dostavi ponuda postupaju u skladu s uputama u Pozivu.  

Svaka eventualna izmjena Poziva bit će naknadno objavljena. 
   

1.6. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave iznosi 26.000,00 eura.  
 
Na temelju članka 39. stavka 1. točke b. Zakona o porezu na dodanu vrijednost („Narodne 
novine“, broj 73/13, 99/13, 148/13, 153/13, 143/14, 115/16, 106/18, 121/19, 138/20, 39/22 i 
113/22) usluge sistematskog pregleda oslobođene su plaćanja poreza na dodanu vrijednost. 
 
 
2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

2.1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave su usluge sistematskog pregleda radnika Naručitelja u skladu s Tehničkim 
specifikacijama (točka 2.3.) ovog Poziva. 
 
2.2.  KOLIČINA PREDMETA NABAVE 

Usluga sistematskog pregleda obuhvaća 77 (sedamdeset sedam) radnika Naručitelja, u skladu 
s Tehničkim specifikacijama (točka 2.3.) ovog Poziva. U slučaju da u tijeku obavljanja 
sistematskog pregleda dođe do promjene broja radnika Naručitelja, Naručitelj će platiti trošak 
sistematskog pregleda u skladu sa stvarno obavljenim brojem sistematskih pregleda i 
prihvaćenoj ponudi te grupi u kojoj se radnici Naručitelja nalaze (žene do 40 godina starosti, 
žene iznad 40 godina starosti, muškarci do 40 godina starosti, muškarci iznad 40 godina 
starosti).  
 
2.3.  TEHNIČKE SPECIFIKACIJE 

Detaljan opis sistematskih pregleda po dobnim skupinama utvrđen je Troškovnikom (Prilog 2).  

Sistematski pregledi obavljaju se svakim radnim danom u razdoblju od travnja 2023. godine 
do 31. kolovoza 2023. godine, od ponedjeljka do petka, prema prethodno dogovorenim 
terminima koje će Naručitelj s odabranim gospodarskim subjektom dogovoriti najmanje tri 
radna dana prije početka pregleda. U slučaju potrebe, razdoblje pružanja usluge može se 
produžiti do 31. prosinca 2023. godine.  

Sistematski pregled može se obaviti u dva radna dana, na način da se prvo obavi vađenje krvi 
radi laboratorijskih pretraga i markera u prostorijama odabranog gospodarskog subjekta, a 
drugi dan se obavljaju ostale pretrage. Kompletan sistematski pregled može se obaviti i u 
jednom danu, jednim dolaskom radnika Naručitelja, pod uvjetom da su prilikom internističkog 
pregleda i završnog mišljenja kompletirani svi nalazi i mišljenja specijalista.  

Odabrani gospodarski subjekt obvezan je po završetku sistematskog pregleda svakom 
pregledanom radniku Naručitelja uručiti kompletnu dokumentaciju i analizu zdravstvenog 
stanja uz preporuku o daljnjim analizama i potrebnim terapijskim programima.  
 
2.4.  TROŠKOVNIK 

Troškovnik je dio ovog Poziva kao Prilog 2. 
 
2.5. MJESTO PRUŽANJA USLUGA I ROK POČETKA PRUŽANJA USLUGA 

Mjesto pružanja usluga bit će u skladu s prihvaćenom ponudom odabranog gospodarskog 
subjekta, a početak pružanja usluga je odmah po izdavanju narudžbenice odabranom 
gospodarskom subjektu, a prema dogovoru s Naručiteljem. 



CERP – Ev. br. nabave: 31/2023/JEDNN    Upute za dostavu ponuda 

  

3/8 
 

3. KRITERIJI ZA KVALITATIVNI ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA  

3.1.  OSNOVE ZA ISKLJUČENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA 

Naručitelj će isključiti gospodarskog subjekta iz postupka nabave ako utvrdi da isti nije ispunio 
obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, 
osim ako je gospodarskom subjektu u skladu s posebnim propisima odobrena odgoda plaćanja 
navedenih obveza. Ispunjenje obveza plaćanja dokazuje se potvrdom Porezne uprave o 
stanju duga koja ne smije biti starija od 30 (trideset) dana od dana slanja ovog Poziva. 
 
3.2.  KRITERIJI ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA (UVJETI SPOSOBNOSTI) 

3.2.1.  Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 

Gospodarski subjekt mora dokazati upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući 
registar u državi njegova poslovnog nastana. Upis u registar dokazuje se odgovarajućim 
izvodom – izvatkom iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra 
koji se vodi u državi članici njegova poslovnog nastana. Izvodi ili dokumenti ne smiju biti 
stariji od 3 (tri) mjeseca od dana slanja ovog Poziva.  
 
3.2.2.  Tehnička i stručna sposobnost 

Gospodarski subjekt dužan je dostaviti popis ugovora o uslugama izvršenim u 2022. godini 
i tijekom 3 (tri) godine koje prethode toj godini (istovrsne usluge). Popis mora sadržavati datum 
izvršenih usluga, iznos i naziv druge ugovorne strane. Naručitelj može izravno od druge 
ugovorne strane zatražiti provjeru istinitosti podataka. 

Gospodarski subjekt sve tražene dokaze/dokumente može dostaviti u neovjerenoj preslici. 
Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničkog dokumenta.  

Prije donošenja odluke o odabiru gospodarskog subjekta, Naručitelj može zatražiti dostavu 
ove dokumentacije u originalu/ovjerenoj preslici kako bi mogao utvrditi da gospodarski subjekt 
može pružiti kvalitetnu uslugu sistematskog pregleda radnika Naručitelja. 
 
 
4. PODACI O PONUDI  

4.1.  SADRŽAJ I NAČIN IZRADE PONUDE 

1) Popis svih sastavnih dijelova i/ili priloga ponude (sadržaj ponude) 
2) Ispunjen Ponudbeni list (Prilog 1) s cijenom ponude 
3) Dokaze o ispunjavanju kriterija traženih u točki 3. ovog Poziva 
4) Ispunjen Troškovnik (Prilog 2). 

Ponudu potpisuje odgovorna osoba ili za to opunomoćene osobe gospodarskog subjekta.  

Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu te se ista uvezuje na način da se onemogući 
naknadno vađenje ili umetanje listova (jamstvenikom).  

Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi, te uz ispravke mora biti naveden 
datum ispravka i potpis gospodarskog subjekta. Pri izradi ponude, gospodarski subjekt ne 
smije mijenjati i nadopunjavati tekst poziva na dostavu ponuda. 

Gospodarski subjekt može do isteka roka za dostavu ponuda mijenjati svoju ponudu ili od nje 
odustati, a izmjenu ili odustanak dužan je dostaviti na isti način kao i osnovnu ponudu s 
naznakom da se radi o izmjeni ili odustanku. 

Na zahtjev Naručitelja gospodarski subjekt može produžiti rok valjanosti svoje ponude. 
 
4.2.  NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja na adresu Naručitelja.  
Na omotnici ponude mora biti naznačeno: 



CERP – Ev. br. nabave: 31/2023/JEDNN    Upute za dostavu ponuda 

  

4/8 
 

CENTAR ZA RESTRUKTURIRANJE I PRODAJU 

Ivana Lučića 6, 10000 Zagreb 

Ponuda za usluge sistematskog pregleda 

ev. broj 31/2023/JEDNN  

„NE OTVARAJ“ 
 

Na poleđini omotnice naznačuju se naziv, adresa i OIB gospodarskog subjekta. 

Ukoliko gospodarski subjekt nije u mogućnosti dostaviti ponudu u zatvorenoj omotnici na 
adresu Naručitelja, ponudu je moguće dostaviti elektronskim putem. 

Ukoliko se gospodarski subjekt opredijeli dostaviti ponudu elektronskim putem, dužan je 
postupiti na sljedeći način: 

 cjelokupnu ponudu sa svim privicima poslati na e-mail adresu Naručitelja 
info.nabava@cerp.hr, u PDF formatu kao jedan cjeloviti privitak koji obuhvaća sve 
traženo i koji se kao takav smatra "elektroničkim uvezom" ponude 

 pri slanju ponude, na računalu koristiti opciju iz koje će biti vidljivo da pošiljatelj traži 
potvrdu primitka primatelja e-maila, pri otvaranju e-maila. 

Naručitelj otklanja svaku moguću nastalu štetu koja bi mogla biti uzrokovana nepostupanjem 
gospodarskog subjekta u skladu s predmetnom uputom, odnosno iz razloga tehničke 
nemogućnosti za komunikaciju elektronskim putem na koju Naručitelj nije mogao utjecati. 

 
4.3.  NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE PONUDE 

Gospodarski subjekt formira jedinične cijene na način da u cijenu uračunava sve troškove i 
popuste. 

Cijena mora biti: 

 iskazana u apsolutnom iznosu  

 iskazana u eurima, a izražavanje cijene ponude u drugoj valuti nije dopušteno. 

Gospodarski subjekt upisuje cijene u priloženi Troškovnik na način da za ponuđene stavke 
upisuje jediničnu i ukupnu cijenu u eurima. 
 
4.4.  VALUTA PONUDE  

Cijena se izražava u eurima. 
 
4.5.  KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 

Najniža cijena valjane, prihvatljive i prikladne ponude. 
 
4.6.  JEZIK I PISMO PONUDE 

Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 
 
4.7.  ROK VALJANOSTI PONUDE 

Rok valjanosti ponude mora biti 60 (šezdeset) dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 
 
 
5. OSTALE ODREDBE 

5.1.  DATUM, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDA  

Ponuda, bez obzira na način dostave, mora biti dostavljena i zaprimljena najkasnije do 3. 
travnja 2023. godine do 10:00 sati. 

Ponuda se dostavlja ili predaje neposredno na adresu Naručitelja:  

mailto:info.nabava@cerp.hr


CERP – Ev. br. nabave: 31/2023/JEDNN    Upute za dostavu ponuda 

  

5/8 
 

 
Centar za restrukturiranje i prodaju, Ivana Lučića 6, 10000 Zagreb, ili elektronskim putem 
na adresu info.nabava@cerp.hr. 

Svaka pravodobno dostavljena ponuda upisuje se u upisnik o zaprimanju ponuda te dobiva 
redni broj prema redoslijedu zaprimanja. 

Ako je dostavljena izmjena i/ili dopuna ponude, ista se upisuje u upisnik o zaprimanju ponuda 
te dobiva redni broj prema redoslijedu zaprimanja. Ponuda se u tom slučaju smatra 
zaprimljenom u trenutku zaprimanja posljednje izmjene i/ili dopune ponude. Kada gospodarski 
subjekt neposredno dostavlja ponudu, izmjenu i/ili dopunu ponude, odnosno pisanu izjavu o 
odustajanju od dostavljene ponude, Naručitelj mu je obvezan o tome izdati potvrdu. 

Ponuda dostavljena nakon isteka roka za dostavu ponuda ne upisuje se u upisnik o zaprimanju 
ponuda, ali se evidentira kod Naručitelja kao zakašnjela ponuda te se ista, neotvorena, vraća 
pošiljatelju bez odgode. 

Otvaranje ponuda neće biti javno. 
 
5.2.  ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 

Naručitelj će plaćanje vršiti novčanom doznakom na žiro račun / IBAN odabranog 
gospodarskog subjekta, na temelju ispostavljenog računa i specifikacije gospodarskog 
subjekta, u roku od 10 (deset) radnih dana od dana zaprimanja računa.  

Odabrani gospodarski subjekt će početkom tekućeg mjeseca izdavati mjesečni račun za 
stvarno obavljane sistematske preglede u prethodnom mjesecu, a računu treba biti priložena 
specifikacija/popis osoba koji su stvarno obavili sistematski pregled.  

Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja.  
 
 
6. POSEBNE ODREDBE 

Na ovaj postupak ne primjenjuju se odredbe ZJN i Naručitelj zadržava pravo poništiti postupak 
nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza 
ili naknada prema gospodarskim subjektima. 
 
 
PRILOZI: 

1. Ponudbeni list – Prilog 1 
2. Troškovnik – Prilog 2  
 

 

 

mailto:info.nabava@cerp.hr


CERP – Ev. br. nabave: 31/2023/JEDNN    Upute za dostavu ponuda 

  

6/8 
 

Prilog 1 – Ponudbeni list 
 

PONUDBENI LIST 
 

 
Naručitelj: CENTAR ZA RESTRUKTURIRANJE I PRODAJU 

 Ivana Lučića 6, 10000 Zagreb 
 
 
Ponuditelj:  

naziv, sjedište i OIB ponuditelja: _______________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 
adresa za dostavu pošte: ____________________________________________________________ 
e-pošta ponuditelja: _________________________________________________________________ 
telefon/telefaks: ___________________________________________________________________ 
Žiro račun/IBAN: ___________________________________________________________________ 
Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a:   DA  NE 
Ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe za potpisivanje ugovora ______________________________ 
Ime i prezime osobe ovlaštene za kontakt s naručiteljem ____________________________________  
 
  
Broj ponude: _________________________ 
     
Datum: _____________________________        
            
 
Predmet nabave: Usluge sistematskog pregleda 
Evidencijski broj nabave: 31/2023/JEDNN  
    
  
 
ukupna cijena ponude:       ___________________________ eura* 
   
 
 
U cijenu ponude uračunati su svi troškovi i popusti. 
 
Rok valjanosti ponude: _________________________________________________ 
    (najmanje 60 dana od roka za dostavu ponuda) 

 
 
      _____________________________________ 
       (ime i prezime ovlaštene osobe za zastupanje) 

 
      _____________________________________ 
       (potpis ovlaštene osobe za zastupanje)   

  
 M.P. 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 

*Oslobođeno od PDV-a na temelju članka 39. stavka 1. točke b. Zakona o porezu na dodanu vrijednost 
(„Narodne novine“, broj 73/13, 99/13, 148/13, 153/13, 143/14, 115/16, 106/18, 121/19, 138/20, 39/22 i 
113/22). 

 



CERP – Ev. br. nabave: 31/2023/JEDNN    Upute za dostavu ponuda 

  

7/8 
 

Prilog 2 – Troškovnik 
TROŠKOVNIK  

Redni 
broj 

 
Opis pregleda 

Broj 
pregleda 

Jedinična 
cijena  

u eurima 

Ukupna 
cijena  

u eurima 

 
 
 
 
 

1. 

Sistematski pregled za žene do 40 godina  
- Laboratorijske pretrage: sedimentacija, željezo, UIBC, TIBC, KKS, glukoza, ureja, kreatinin, 
urati, hsCRP, ukupni kolesterol, HDL kolesterol, LDL kolesterol, trigliceridi, bilirubin, AST, 
ALT, GGT, ALP, elektroliti (K, Na, CL), fT3, fT4, TSH, antitijela štitnjače (TPO, TG, TRAB), 
test na Helicobacter pylori u stolici, test na okultno krvarenje (3x), sediment urina i 
urinokultura 
- UZV štitnjače, UZV abdomena, UZV dojki, UZV urotrakta, UZV krvnih žila vrata, UZV srca 
- EKG – snimanje i očitanje  
- Mjerenje krvnog tlaka, spirometrija 
- Kompletan oftalmološki pregled: objektivni pregled dioptrije na keratorefraktometru – 
određivanje dioptrije i vidne oštrine; subjektivni pregled dioptrije – određivanje optimalne 
vidne oštrine; pregled biomikroskopom - pregled prednjeg segmenta oka na 
biomikroskopu (bjeloočnice, rožnice, prednje sobice te reljefnost i struktura šarenice); 
mjerenje očnog tlaka - aplanacijska tonometrija; testiranje suznog filma; pregled očne leće u 
proširenoj zjenici – procjena prozirnosti i eventualne zamućenosti (siva mrena ili katarakta); 
pregled fundusa (pregled očne pozadine) – procjena vitalnosti vidnog živca, stanje cirkulacije 
oka i makularnog područja (žuta pjega-odgovorna za centralni vid) 
- Kompletan dermatološki pregled i dermatoskopski pregled madeža 
- Kompletan ginekološki pregled, PAPA test i transvaginalni UZV, stupanj čistoće 
- Internistički pregled i završno mišljenje uz preporuku o daljnjim analizama i potrebnim 
terapijskim programima 

 
4 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. 

Sistematski pregled za žene iznad 40 godina  
- Laboratorijske pretrage: sedimentacija, željezo, UIBC, TIBC, KKS, glukoza, ureja, kreatinin, 
urati, hsCRP, ukupni kolesterol, HDL kolesterol, LDL kolesterol, trigliceridi, bilirubin, AST, 
ALT, GGT, ALP, elektroliti (K, Na, CL), kalcij u krvi i urinu, fosfati, vitamin D (25-OH), fT3, 
fT4, TSH, antitijela štitnjače (TPO, TG, TRAB), test na Helicobacter pylori u stolici, test na 
okultno krvarenje (3x), sediment urina i urinokultura 
- tumorski markeri: CEA, CA125 i HE4 za otkrivanje karcinoma jajnika i endometrija, CA15-3 
za otkrivanje karcinoma dojke, CA19-9 za otkrivanje karcinoma gušterače 
- UZV štitnjače, UZV abdomena, UZV urotrakta, UZV krvnih žila vrata, UZV srca 
- Mamografija ili UZV dojki 
- EKG – snimanje i očitanje 
- Mjerenje krvnog tlaka, spirometrija 
- Color doppler arterija i vena nogu 
- Kompletan oftalmološki pregled: objektivni pregled dioptrije na keratorefraktometru – 
određivanje dioptrije i vidne oštrine; subjektivni pregled dioptrije – određivanje optimalne 
vidne oštrine; pregled biomikroskopom - pregled prednjeg segmenta oka na 
biomikroskopu (bjeloočnice, rožnice, prednje sobice te reljefnost i struktura šarenice); 
mjerenje očnog tlaka - aplanacijska tonometrija; testiranje suznog filma; pregled očne leće u 
proširenoj zjenici – procjena prozirnosti i eventualne zamućenosti (siva mrena ili katarakta); 
pregled fundusa (pregled očne pozadine) – procjena vitalnosti vidnog živca, stanje cirkulacije 
oka i makularnog područja (žuta pjega-odgovorna za centralni vid) 
- Kompletan dermatološki pregled i dermatoskopski pregled madeža 
- Kompletan ginekološki pregled, PAPA test i transvaginalni UZV, stupanj čistoće 
- Denzitometrija 
- Internistički pregled i završno mišljenje uz preporuku o daljnjim analizama i potrebnim 
terapijskim programima 

45 

  

 
 
 
 
 

3. 

Sistematski pregled za muškarce do 40 godina  
- Laboratorijske pretrage: sedimentacija, željezo, UIBC, TIBC, KKS, glukoza, ureja, kreatinin, 
urati, hsCRP, ukupni kolesterol, HDL kolesterol, LDL kolesterol, trigliceridi, bilirubin, AST, 
ALT, GGT, ALP, elektroliti (K, Na, CL), fT3, fT4, TSH, antitijela štitnjače (TPO, TG, TRAB), 
test na Helicobacter pylori u stolici, test na okultno krvarenje (3x), sediment urina i 
urinokultura 
- UZV štitnjače, UZV abdomena, UZV prostate, UZV urotrakta, UZV krvnih žila vrata, UZV 
srca  
- EKG – snimanje i očitanje 
- Mjerenje krvnog tlaka, spirometrija 
- Kompletan oftalmološki pregled: objektivni pregled dioptrije na keratorefraktometru – 
određivanje dioptrije i vidne oštrine; subjektivni pregled dioptrije – određivanje optimalne 
vidne oštrine; pregled biomikroskopom - pregled prednjeg segmenta oka na 
biomikroskopu (bjeloočnice, rožnice, prednje sobice te reljefnost i struktura šarenice); 
mjerenje očnog tlaka - aplanacijska tonometrija; testiranje suznog filma; pregled očne leće u 
proširenoj zjenici – procjena prozirnosti i eventualne zamućenosti (siva mrena ili katarakta); 
pregled fundusa (pregled očne pozadine) – procjena vitalnosti vidnog živca, stanje cirkulacije 
oka i makularnog područja (žuta pjega-odgovorna za centralni vid) 
- Kompletan dermatološki pregled i dermatoskopski pregled madeža 
- Internistički pregled i završno mišljenje uz preporuku o daljnjim analizama i potrebnim 
terapijskim programima 

6 

  



CERP – Ev. br. nabave: 31/2023/JEDNN    Upute za dostavu ponuda 

  

8/8 
 

 
 
 

 
 

4. 

Sistematski pregled za muškarce iznad 40 godina  
- Laboratorijske pretrage: sedimentacija, željezo, UIBC, TIBC, KKS, glukoza, ureja, kreatinin, 
urati, hsCRP, ukupni kolesterol, HDL kolesterol, LDL kolesterol, trigliceridi, bilirubin, AST, 
ALT, GGT, ALP, elektroliti (K, Na, CL), kalcij u krvi i urinu, fosfati, vitamin D (25-OH), fT3, 
fT4, TSH, antitijela štitnjače (TPO, TG, TRAB), test na Helicobacter pylori u stolici, test na 
okultno krvarenje (3x), sediment urina i urinokultura 
- tumorski markeri: CEA, CA19-9 za otkrivanje karcinoma gušterače i fPSA,PSA za otkrivanje 
karcinoma prostate 
- UZV štitnjače, UZV abdomena, UZV prostate, UZV urotrakta, UZV krvnih žila vrata, UZV 
srca  
- EKG – snimanje i očitanje 
- Mjerenje krvnog tlaka, spirometrija 
- Color doppler arterija i vena nogu 
- Kompletan oftalmološki pregled: objektivni pregled dioptrije na keratorefraktometru – 
određivanje dioptrije i vidne oštrine; subjektivni pregled dioptrije – određivanje optimalne 
vidne oštrine; pregled biomikroskopom - pregled prednjeg segmenta oka na 
biomikroskopu (bjeloočnice, rožnice, prednje sobice te reljefnost i struktura šarenice); 
mjerenje očnog tlaka - aplanacijska tonometrija; testiranje suznog filma; pregled očne leće u 
proširenoj zjenici – procjena prozirnosti i eventualne zamućenosti (siva mrena ili katarakta); 
pregled fundusa (pregled očne pozadine) – procjena vitalnosti vidnog živca, stanje cirkulacije 
oka i makularnog područja (žuta pjega-odgovorna za centralni vid) 
- Kompletan dermatološki pregled i dermatoskopski pregled madeža 
- Kompletan urološki pregled 
- Internistički pregled i završno mišljenje uz preporuku o daljnjim analizama i potrebnim 
terapijskim programima 

22 

  

 
UKUPNA CIJENA U EURIMA  

 

 

 
 
 
  

     
      _____________________________________ 
       (ime i prezime ovlaštene osobe za zastupanje) 
 
      _____________________________________ 
       (potpis ovlaštene osobe za zastupanje)   

  
 M.P. 

 


